
+NVCSY11:RC4T+           
 MUBRX009QB3S 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  B R O U M O V 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

 

 
SPIS. ZN.: MUBR 23123/2016 ST/JK 
Č.J.: PDMUBR  35645/2019 
Oprávněná úřední 
osoba: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Jiřina Kučerová 
491 504 337 
kucerova@broumov-mesto.cz 

DATUM: 18.11.2019 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení 
                                 Možnost seznámení s podklady rozhodnutí 
 

 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm.c) a e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 10.8.2016 žádost žadatele, 
kterým je  

EURO - EKOSERVIS a.s., IČO 63998866, Kubelíkova 1224/42, 130 00  Praha 3-Žižkov zastoupená 
předsedou představenstva  Ing. Pavlem Voltrem 

o dodatečné povolení stavby v souladu s § 129 odst.2 stavebního zákona pro stavbu:  

                                        Zemědělská bioplynová stanice Heřmánkovice 

na pozemku st. p. 28, 589, 590, 591, parc. č. 70, 75/2, 1001, 1004/1, 1004/2, 1034/2, 2534/1, 2848, 
2851,  3071, 3072, 3073, 3074, 3076, 3404, 3434 v katastrálním území Heřmánkovice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno v této věci správní řízení, které je vedeno podle § 129 odst.2,3 
stavebního zákona. Zahájení uvedeného řízení bylo účastníkům oznámeno dne 1.7.2019 pod čj. 
PDMUBR12601/2019, spis.zn. MUBR23123/2016ST/JK. Dne 15.8.2019 proběhlo v rámci řízení  ohledání 
na místě stavby.  

Na základě tohoto byly stavebnímu úřadu doloženy tyto doklady : 

- Vyjádření čj. SSKHK/SS/13178/2019 ze dne 20.8.2019 Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvkové organizace 500 04 Hradec Králové – Plačice, Kutnohorská 59 

- Vyjádření zn.19-04492 ze dne 20.8.2019 společnosti Vodovody a kanalizace, a.s. Kladská 1521, 
547 01 Náchod 

- Vyjádření společnosti EURO - EKOSERVIS a.s., IČO 63998866, Kubelíkova 1224/42, 130 00  Praha 
3-Žižkov zastoupená předsedou představenstva  Ing. Pavlem Voltrem ze dne 6.9.2019 
k námitkám obce Heřmánkovice, k nimž bylo přiloženo stanovisko zpracované Mgr.Bc. 
Jindřichem Felcmanem a Ing. Arch. Veronikou Šindlerovou, Ph.D. a k námitkám ostatních 
účastníků řízení 

 



Č.j. PDMUBR  35645/2019 str. 2 

 
Dále byla vydána zdejším stavebním úřadem usnesení o vyloučení účastníků řízení, která nabyla právní 
moci. Jedná se o šest osob, které nesplňují stavebním zákonem stanovené požadavky týkající se  
účastníka řízení dle § 85 a 109 stavebního zákona. 

Na základě výzvy stavebního úřadu bylo doloženo dne 13.10.2019 vysvětlení Mgr. Lindy Havránkové, 
advokáta ev.č. ČAK: 16495  k plné moci doložené Obcí Heřmánkovice. 

 

Účastníkům řízení tak tímto sdělujeme, že v řízení byly shromážděny potřebné podklady pro vydání 
rozhodnutí a podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů, máte 
možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jeho zjištění, popřípadě 
navrhnout jejich doplnění. 

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou v průběhu řízení nejpozději však do 10 dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení nahlédnout do spisu tohoto řízení, pořizovat si z něho výpisy a ve stejné lhůtě uplatnit 
své připomínky či námitky a v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se před vydáním rozhodnutí 
v předmětné věci k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Po 
uplynutí uvedené lhůty bude ve věci rozhodnuto. 

Do spisu a podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout v budově Městského úřadu 
Broumov, K Ráji 220, 550 01 Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování v pondělí a středa 
od 7 do 17 hodin. Ostatní dny po předchozí domluvě. 
 
 

Poučení: 

Podle § 33 odst. 1 správního řádu máte jako účastník řízení možnost nechat se zastupovat zmocněncem, 
kterého si zvolíte. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit 
i ústně do protokolu. V téže věci můžete mít jako účastník řízení současně pouze jednoho zmocněnce. 
Podle § 34 odst. 1 z úkonů zástupce vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Podle § 36 odst. 1 správního řádu jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou 
dobu řízení až do vydání rozhodnutí, podle § 36 odst. 2 správního řádu mají právo vyjádřit v řízení své 
stanovisko a podle § 36 odst. 3 správního řádu jim musí být před vydáním rozhodnutí ve věci dána 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, což se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném 
rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal.  
 
Podle § 52 správního řádu jsou účastníci povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Správní orgán 
není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné ke zjištění stavu věci. 
 
 

„Otisk úředního razítka“ 
 
 
Jiřina Kučerová 
zástup vedoucího stavebního úřadu 
a územního plánování 
Městského úřadu Broumov 
 

 
  
 
 
 
 
 



Č.j. PDMUBR  35645/2019 str. 3 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení o dodatečném povolení stavby ( § 85 a § 109 stavebního zákona )  (dodejky) 
 

EURO - EKOSERVIS a.s., IČO 63998866, Kubelíkova 1224, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Obec Heřmánkovice, na základě plné moci zastoupená Mgr. Linda Havránková, Dlouhá 101/13, 500 03 
Hradec Králové IDDS:7zjaecd  
Alena Slavíčková, Heřmánkovice č.p. 12, 549 84  Heřmánkovice 
Josef Slavíček, Heřmánkovice č.p. 12, 549 84  Heřmánkovice 
Bohumil Kantorík, Heřmánkovice č.p. 204, 549 84  Heřmánkovice 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Jan Holeček, Heřmánkovice č.p. 34, 549 84  Heřmánkovice 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey, čj. SSKHK/SS/13178/2019 ze dne 20.8.2019 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, potvrzení čj. LCR953/001816/2017 ze dne 20.4.2017 
Petra Bednářová, Javorová č.p. 959, 250 81  Nehvizdy 
Lukáš Valík, Ruprechtice č.p. 17, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, vyjádření zn. 0100739658 ze dne 4.5.2017, potvrzení platnosti 
zn.4120770202 ze dne 5.5.2017 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, vyjádření čj. 581611/17 ze dne 5.4.2017 
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37, vyjádření čj. 1300063-B/Le ze dne 14.6.2013 a 
7.4.2017 a 1303827/Le ze dne 22.7.2013 a 7.4.2017, zn.19-04492 ze dne 20.8.2019 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký  kraj, Kydlinovská č.p. 245, 503 01  Hradec Králové 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 10, 14, 17, 24, 27, 29, 31, 34, 38, 39, 42/1, 42/2, 49/1,  61, 92,  107, 119, 147, 167,  172, 173, 
174, 176, 177, 180/2, 182, 183, 185, 215, 216, 217/1, 217/2, 219, 220, 223, 224, 256, 354, 389, 399, 
444, 455, 457, 463, 464, 465, 499, 500, 502, 506, 523, 547, 550, 562, 563, 564, 565, 571, 574, 583 
parc. č. 27, 37/2, 41, 43, 45, 48/3, 49, 51/1, 51/2, 57/1, 57/2, 59, 60, 63, 64, 66, 74, 75/1, 78, 79, 80, 
81/1, 81/2, 81/3, 90/1, 91, 93, 94, 103, 104/1, 104/2, 107, 113/1, 113/3, 114, 139, 254/2, 
257/5,258/3, 686/2, 686/3, 687,  962/2, 964/1, 964/2, 965, 966, 970/1, 970/2, 970/3, 1033, 1035/2, 
1039/1, 1039/3, 1042, 1043/1, 1043/2, 1044, 1048/3, 1095/1, 2373/1, 2534/22, 2543, 2544, 2547, 
2548, 2550, 2555, 2577,  2675, 2850/1, 2852/1, 2852/2, 2866, 2867, 2868, 2882, 2883, 2884, 3078, 
3079, 3080, 3081, 3082, 3083, 3084, 3085, 3087, 3088, 3089, 3248, 3246, 3390, 3391, 3392, 3394, 



Č.j. PDMUBR  35645/2019 str. 4 

 
3395, 3396, 3398, 3399, 3400, 3401, 3402, 3403, 3405, 3406, 3407, 3408, 3409, 3410, 3432, 3435, 
3436, 3438, 3439, 3440, 3441, 3442, 3443, 3444, 3445, 3446, 3447, 3448, 3449, 3450, 3451, 3491 v 
katastrálním území Heřmánkovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Heřmánkovice č.p. 45, č.p. 90, č.p. 98, č.p. 73, č.p. 31, č.p. 33, č.p. 26, č.p. 229, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 
29, č.p. 32, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 100, č.p. 89, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 94, č.p. 96, č.p. 102, č.p. 235, č.p. 
107 , č.p. 48, čp.175, čp.208, čp. 209, čp.165, čp.15, čp.50, čp.276, čp.191, čp.10, čp.49 

 

Doručí se veřejnou vyhláškou dle § 144 odst.6 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu. 
  
 
OBEC HEŘMÁNKOVICE, IDDS: aava6ib - veřejná vyhláška, bude vyvěšeno na úřední desce  
Městský úřad Broumov, odbor správní -  veřejná vyhláška, bude vyvěšeno na úřední desce  


		2019-11-18T13:45:20+0100
	Jiřina Kučerová
	zástupce vedoucího odboru stavebního úřadu a územního plánování, Městského úřadu Broumov




